SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 
11.190.128/0001-81. CONTRATADA: WENDER MOREIRA DE 
OLIVIERA, OBJETO: Prestação de serviços para atendimento 
médico ambulatorial e hospitalar. Data da Assinatura contrato: 
01/08/2017, vigência: 31/12/2017, valor Global previsto 
estimado em R$ 87.500,00 (Oitenta e sete mil e quinhentos 
reais). Redenção/PA, 23 de Agosto 2017.

Protocolo: 219400

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ
EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 1.074/2017 PMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017/PMA

Parte: Município de Afuá/PMA e a Empresa R. M. R. ALMEIDA - 
ME. Objeto: Prestação de Serviços de Impressos Gráfi cos para 
atender a Secretaria Municipal de Turismo, Esporte, Lazer e 
Cultura. Valor: R$ 121.000,00 (Cento e vinte e um mil reais)
Vigência: 03/07/2017 à 31/12/2017
Ordenador de despesa: Odimar Wanderley Salomão.

CONTRATO Nº 1.075/2017 PMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017/PMA

Parte: Município de Afuá/SME e a Empresa R. M. R. ALMEIDA - 
ME. Objeto: Prestação de Serviços de Impressos Gráfi cos para 

atender a Secretaria Municipal de Educação (FUNDEB). Valor: R$ 
218.992,50 (Duzentos e dezoito mil novecentos e noventa e dois 
reais e cinquenta centavos)
Vigência: 03/07/2017 à 31/12/2017
Ordenador de despesa: Kelly Cristina dos Santos Salomão

CONTRATO Nº 1.076/2017 PMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017/PMA

Parte: Município de Afuá/FMS e a Empresa R. M. R. ALMEIDA 
- ME. Objeto: Prestação de Serviços de Impressos Gráfi cos 
para atender a Secretaria Municipal de Saúde (FMS). Valor: R$ 
70.684,00 (Setenta mil seiscentos e oitenta e quatro reais)
Vigência: 03/07/2017 à 31/12/2017
Ordenador de despesa: Valéria Maria Dias Lacerda de Araújo

Protocolo: 219385

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SALINÓPOLIS

.

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
 Nº 013/2017/PP

A Prefeitura Municipal de Salinópolis,através de sua

[...]

044/2017, PREGÃO 
PRESENCIAL N° 039/2017/SRP/FMAS. 

CONTRATO Nº: 20170188
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL 
CNPJ 15.295.113/0001-39
CONTRATADA: LEINAD IND. DIST. IMP. EXP. COMER. E PREST. 
SERVIVOS LTDA EPP, CNPJ: 27.102.764/0001-44
VALOR: R$ 131.822,30 (cento e trinta e um mil, oitocentos e 
vinte e dois reais e trinta centavos)
CONTRATO Nº: 20170189
CONTRATADA: RICHARDE AMORIM DA SILVA - ME, CNPJ: 
25.532.098/0001-59
VALOR: R$ 19.658,90 (dezenove mil, seiscentos e cinqüenta e 
oito reais e noventa centavos).
OBJETO: Aquisição de equipamentos e suprim. de informática 
para atender o Sec. Municipal de Assistência Social no ano de 
2017.
VIGÊNCIA: 21/08//2017 à 31/12/2017.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 036/2017, PREGÃO 

PRESENCIAL N° 031/2017/SRP/FMAS. 
CONTRATO Nº: 20170190

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL 
CNPJ 15.295.113/0001-39
CONTRATADA MARIA JOSÉ FERREIRA DA SILVA ME, CNPJ: 
11.187.646/0001-46
VALOR: R$ 16.450,00 (dezesseis mil, quatrocentos e cinqüenta 
reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento 
de refeições na modalidade marmitex e rodízio para atender a 
Secretaria Municipal de Assistência Social no ano de 2017.
VIGÊNCIA: 21/08//2017 à 31/12/2017.

Divailton Moreira de Souza